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دستگیری یک گروه اراذل و اوباش 
در کرمانشاه

یک گروه اراذل و اوباش 6 نفره در محله 
سجادیه کرمانشاه که اقدام به ایجاد ناامنی و 

اغتشاش کرده بودند، دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی کرمانشاه در این باره اظهار 
کرد: به دنبال تماس تلفنی با مرکز فوریت پلیس 
110 مبنی بر تیراندازی در محله سجادیه سریعا 
اکیپ گشت انتظامی در محل حادثه حاضر شد. 
ماموران با حضور در محل و انجام تحقیقات 
متوجه شدند که فردی معروف به »داری کله« 
به همراه پنج نفر دیگر به منظور ایجاد رعب 
و وحشت و قدرت نمایی اقدام به تیراندازی و 

شمشیرکشی کردند. 
سرهنگ براری ادامه داد: قدرت نمایی این 
گروه از اراذل و اوباش پس از دقایقی با حضور 

نیروی انتظامی خاتمه یافت. 
با اقتدار و حضور به موقع پلیس هر 6 نفر مخل 
نظم و امنیت عمومی دستگیر و به قدرت نمایی 
آنها پایان داده شد. علاوه بر دستگیری این 
گروه از اراذل و اوباش یک قبضه سلاح کلاش و 
مقادیری فشنگ به همراه چند قبضه شمشیر و 

تیزبر نیز کشف شد. 
سرهنگ براری گفت: این افراد با هدف ایجاد 
رعب و وحشت اقدام به تیراندازی کردند که 
درنهایت با اقتدار مامور پلیس و در سریع ترین 

زمان ممکن دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی کرمانشاه در پایان با تأکید 
بر این که تحت هیچ شرایطی به اراذل و اوباش 
اجازه قدرت نمایی داده نمی شود، گفت: پلیس از 
امنیت مردم دفاع و بشدت با مخلان نظم و امنیت 

برخورد می کند. 

دارو های نیروزا در خاتم
ماموران انتظامی خاتم در یک عملیات ایست 
و بازرسی 8 هزار و 550 قلم انواع قرص و آمپول 
نیروزای خارجی و قاچاق را کشف کردند. این 
مقدار داروی قاچاق در بازرسی از یک دستگاه 
تریلی ولوو که از جنوب کشور عازم تهران بود، به 

دست آمد. 
در این زمینه دو متهم دستگیر و به همراه 
پرونده مربوطه به سازمان تعزیرات حکومتی 

استان یزد معرفی شدند. 

2 مرد دزدان سریالی خیابان های 
کرج بودند

2 جوان موتورسوار که رفتارهای غیرعادی 
داشتند، دزدان کرج بودند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج از دستگیری 2 سارق داخل 
خودرو در کرج با اعتراف به 12 سرقت خبر 

داد. 
سرهنگ »حسنعلی فیروزخواه« در 
تشریح این خبر گفت: ماموران کلانتری 15 
رجایی شهر در حین ماموریت، به حرکات 
دو مرد موتورسوار مشکوک شده و دستور 
توقف آن را صادر کردند. سرهنگ فیروزخواه 
ادامه داد: با توجه به پاسخ های ضدونقیض 
به سوالات ماموران، راکبان موتورسیکلت، 
جهت تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل 
شده و در ادامه بازجویی ها ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به جرم خود مبنی بر 12 
فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کردند. 
متهمان دستگیرشده که دارای سابقه سرقت 
هستند، همراه با پرونده متشکله جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

ذره بين

شهروند| قارچ های سمی بلای جان 
کرمانشاهیان شدند. تاکنون 3نفر از اهالی این 
استان غربی کشور در اثر مصرف این قارچ ها 
جانشان را از دست دادند و 8نفر هم در بخش 
مراقبت های ویژه بستری هستند. مسمومیت 

این قارچ های عجیب در 
مراحل حاد و پیشرفته باعث از 
کارافتادگی کامل کبد می شود. 
تاکنون 8نفر برای پیوند کبد 
به بیمارستان نمازی شیراز 
منتقل شدند، که یک نفر از 
آنها پیوند کبد انجام داده است. 
تعدادی هم در بیمارستان 
کرمانشاه  امام خمینی)ره( 
تحت درمان قرار دارند. به گفته 
مسئولان بهداشتی و درمان 
این استان، از دوهفته پیش 

تاکنون 107نفر از نقاط مختلف استان کرمانشاه 
با علایم مسمومیت این قارچ ها به مراکزدرمانی 
مراجعه کردند و پیش بینی می شود این روند تا 
روزهای پایانی اردیبهشت ماه ادامه داشته باشد. 
مقامات اداره بهداشت و درمان این استان دلیل این 
مسمومیت گسترده، را بارش های مناسب بهاری و 
رویش قارچ های وحشی در نقاط مختلف این استان 
می دانند. درخصوص تبعات خطرناک و بعضا مرگبار 
استفاده از قارچ های خودرو هشدارهای زیادی به 

ساکنان کرمانشاه به خصوص روستاییان این استان 
داده شده است ولی با این وجود هنوز احتمال 
افزایش تعداد مسموم شدگان و حتی تلفات بیشتر 

وجود دارد.
نخستین روزهای بهاری ماه جاری بود که اولین 
موارد مسمومیت دیده شد. این 
افراد بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شدند  امام خمینی)ره( 
و در بررسی اولیه مشخص شد 
که این افراد به دنبال مصرف 
قارچ های خودرو دچار علایم 
مسمومیت شدند. حال چند 
نفر از این افراد رفته رفته وخیم تر 
شد و همزمان تعداد بیشتری 
از نقاط مختلف با علایمی 
مشابه به این مراکزدرمانی 
مراجعه کردند. با افزایش 
تعداد مسمومیت های ناشی از قارچ های سمی، 
رسانه ها و شبکه بهداشت در روستاها شروع به 
هشدار و آگاهی رسانی درخصوص عوارض مصرف 
قارچ های وحشی خودرو کردند و از مردم خواستند 
که به هیچ وجه از این گونه قارچ ها استفاده نکنند. 
با این وجود، هر روز بر تعداد مراجعه کنندگان 
افزوده شد و حال برخی از آنها به  حدی وخیم شد 
که چاره ای جز پیوند کبد وجود نداشت، چراکه 
به گفته بهمن روشنایی، معاونت درمان دانشگاه 

علوم پزشکی کرمانشاه این قارچ های سمی در 
برخی موارد باعث ازبین رفتن سلول های کبدی 
می شوند و همین مسأله باعث تهدید جان بیمار 
و درنهایت مرگ می شود. او در توضیح بیشتر به 
»شهروند« می گوید: »میزان مصرف، نوع قارچ و 

شرایط بدنی افراد در عوارض و 
شرایط بیماران تأثیرگذار است. 
ضمن این مراجعه کنندگان از 
نقاط مختلف استان هستند و 
در نقطه یا محدوده مشخصی 
نشدند.  دچار مسومیت 
مسمومیت های ناشی از این 
قارچ های سمی با درد شکم، 
تهوع، استفراغ و ضعف و 
بی حالی آغاز می شود. در شرایط 
حادتر باعث از کارافتادگی 
جزیی یا کلی کبد و کلیه 

می شود. البته در مواردی هم باعث کاهش سطح 
هوشیاری، یرقان و تشنج و ایست قلبی می شود، 
البته عمده مراجعه کنندگان دچار مسمومیت 
گوارشی شدند که با درمان موقت و بهبود شرایط 

از بیمارستان مرخص شدند.« 
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
درباره آخرین وضع بیماران و مصدومان این 
قارچ های سمی گفت: »تاکنون 107نفر به 
مراکزدرمانی مراجعه کردند، که سه نفر از آنها 

که همگی بالای 50 سال داشتند، در اثر شدت 
مسمومیت جان باختند. 4نفر هم در بخش 
مراقبت های ویژه در کرمانشاه بستری هستند. 8نفر 
هم برای پیوند کبد به شیراز اعزام شدند که 4نفر 
از آنها وضع رضایت بخشی ندارند و در ICU تحت  
نظر قرار دارند. البته یک نفر 
تاکنون پیوند کبد شده است. در 
واقع این آخرین اقدام درمانی ما 
برای حفظ بیماران است. حدود 
6نفر هم خودشان راهی شیراز 
شدند تا ادامه درمان را آن جا 
انجام دهند. درحال حاضر هم 
16نفر در کرمانشاه بستری 
هستند.« بهمنی علت افزایش 
مسمومیت های عجیب را رشد 
بیش از حد قارچ های وحشی 
در مناطق مختلف کرمانشاه 
می داند که به دلیل بارندگی های اخیر رشد بسیار 
زیادی نسبت به سال های قبل داشته اند: »این 
قارچ ها در همه مناطق استان رشد می کند. به دلیل 
بارش های مناسب اندازه و ظاهر آنها هم کاملا شبیه 
قارچ های بسته بندی و خوراکی است، همین مسأله 
شهروندان و ساکنان مناطق روستایی را به اشتباه 
می اندازد. ما هشدارهای لازم در این خصوص را 
داده ایم و پیش بینی می کنیم از اویل خردادماه این 

روند از شدتش کاسته شود.«

3 کشته، 107 مسموم و 8 نفر بستری

قارچهایسمیکرمانشاههمچنانقربانیمیگیرد

آژیر

دستگیری7 عضو باند برداشت های 
غیرمجاز بانکی در مشهد

اعضای باند 7 نفره برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی شهروندان )فیشینگ( در مشهد دستگیر 
شدند. با شکایت یک جوان 18ساله مبنی بر 
سوءاستفاده از کارت عابربانک وی، کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات دراین باره را آغاز کردند. شاکی 
که به درخواست دوست خود، کارت عابربانک و 
رمز آن را در اختیار دوستش قرار داده بود، پس از 
مراجعه به بانک متوجه شد حساب بانکی متصل به 
کارت عابربانکی اش به دلیل واریز و برداشت وجوه 
متعدد به صورت غیرقانونی،  توسط مراجع قضائی 

مسدود شده است. 
کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی به ابعاد 
گسترده ای از کلاهبرداری های متعدد در 
شهرهای تهران، کرج، مهریز یزد، ابهر و شهرستان 
طبس که توسط زنجیره ای از افراد ایجاد شده بود،  
دست یافتند.  در همه برداشت های غیرمجاز که 
از افراد در شهرهای مختلف انجام شده بود، متهم 
با کلاهبرداری و ایجاد درگاه جعلی و با در اختیار 
داشتن اطلاعات حساب بانکی این افراد، حساب 
آنان را خالی کرده است .  کلاهبردار اصلی با 
تشکیل باندی 7 نفره اقدام به تهیه کارت های 
عابربانک از سایر افراد دیگر با وعده های مختلف 
نظیر پرداخت وجه 10 میلیون ریالی در ازای 
کارت عابربانک به همراه رمز بلاصاحب و یا جلب 
اطمینان و سوءاستفاده از امانت گرفتن کارت 
شهروندان می کرد.   متهم سابقه دار 36ساله و 
گرداننده اصلی باند که قبلا پرونده ای مرتبط با 
کلاهبرداری فیشینگ در شهرهای همدان و 
اصفهان داشت، شناسایی و دستگیر شد و همه 
اعضای باند با قرار صادره روانه زندان مرکزی 
مشهد مقدس شدند.  فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی به شهروندان توصیه کرد برای امنیت در 
فضای مجازی به مواردی ازجمله استفاده نکردن 
از شبکه های اجتماعی خارجی و تغییر رویکرد از 
شبکه اجتماعی خارجی به داخلی، دانلود نکردن 
نرم افزار از مکان های ناشناس و ناامن توجه کنند. 
همچنین شهروندان بایدبه صفحه پرداخت بانکی 
و تشخیص صفحه اصلی از صفحه جعلی توجه 

داشته باشند. 

 کشف سکه و عتیقه جات مربوط
به دوره اشکاني 

قاچاقچي اشیای عتیقه به همراه 55 قطعه 
سکه و عتیقه جات مربوط به دوره اشکاني در 
مشگین شهر دستگیر شد.  به دنبال دریافت 
گزارش هاي مردمي مبني بر نگهداري اشیای 
عتیقه و تاریخي در منزل شخصي توسط یکي 
از ساکنان روستاي »احمد بیگلو«، مأموران 
کلانتري 12 شهداي گمنام »مشگین شهر« با 
انجام تحقیقات هدفمند و بررسي هاي میداني از 
صحت گزارش هاي دریافتي اطمینان یافتند. با 
هماهنگي مقام قضائي و در عملیاتي غافلگیرانه 
قاچاقچي اشیای عتیقه در محل سکونت خود 
دستگیر و در بازرسي از محل 50 قطعه سکه و 5 
عدد ظرف کوچک مفرغي کشف شد. کارشناس 
اداره میراث فرهنگي »مشگین شهر« قدمت سکه 
و عتیقه جات کشف شده را مربوط به دوره اشکاني 

اعلام کرد. 

سیما فراهانی| آرزوهای زیادی داشت، می خواست 
درس بخواند و خلبان شود. همیشه خودش را در کابین 
خلبانی تصور می کرد اما وقتی 16ساله بود، اشتباه چند 
ثانیه ای تمام زندگی اش را نابود کرد. کل کل بچگانه 
دست های او را برای همیشه آلوده کرد؛ آلوده به خون 
دوست صمیمی اش، درگیری با دوستش نام یک قاتل 
را بر پیشانی اش مهر کرد. در کانون اصلاح و تربیت 
حبس شد و 8  سال تمام با کابوس مرگ زندگی کرد. 
هر ثانیه زندگی در زندان او را از هدف هایی که بیرون 
از زندان داشت، دورتر می کرد. خسته و بی حوصله 
پشت میله ها روزگار می گذراند و هر روز خودش را 
به طناب دار نزدیک تر می دید. تا این که یک معجزه 
در شعبه قتل دادگاه کیفری، او را از اعدام نجات داد. 
صحبت های قاضی عبداللهی، رئیس شعبه چهارم 
دادگاه کیفری استان تهران باعث شد تا خانواده مقتول 
پس از گذشت 8  سال رضایت خود را اعلام کنند و در 
همان شعبه از خون پسرشان بگذرند. پس از آن بود که 
با کمک اعضای جمعیت امام علی )ع( پول دیه جور 
شد و نوید از مرگ نجات یافت و بعد از 8  سال توانست 
دوباره به جامعه برگردد. توانست بار دیگر زندگی آن 
سوی میله های زندان را تجربه کند و در کنار خانواده اش 
باشد. حالا 8 ماهی می شود که نوید زندگی آزادانه اش را 
می کند. منتظر است  سال تحصیلی جدید دوباره آغاز 
شود تا بتواند درسش را بخواند. به دنبال شغلی مناسب 
می گردد. خودش می گوید، مهر قاتل همیشه روی 
پیشانی من خواهد ماند و باید با نام آن زندگی کنم؛ اما 
همین که زنده مانده ام، خدا را شکر می کنم. نوید که 
حالا 25  سال دارد، در گفت وگو با خبرنگار »شهروند« 

ماجرای زندگی اش را روایت می کند. 
 چند  سال پیش بود که آن قتل را انجام دادی؟

دقیقا روز 23 اسفندماه  سال 88 بود که دوستم به نام 
مهدیار را به قتل رساندم؛ آن هم به خاطر یک اشتباه 

بچگانه.
 چرا او را کشتی؟

مهدیار دوست صمیمی ام بود. با او به مسافرت هم 
رفته بودم. همیشه با هم بودیم. تا این که یک روز یکی 
از دوستانم در محله مان به من گفت، مهدیار پشت سرم 

حرف ها بدی زده است. وقتی متوجه شدم مهدیار چه 
حرف هایی درباره من زده، بشدت عصبانی شدم؛ اصلا 
باورم نمی شد او پشت سرم اینها را گفته باشد. برای 
همین به سراغش رفتم؛ با همان دوستم و چند نفر دیگر 
رفتیم. می خواستم دوستم را با مهدیار رو در رو کنم تا 
متوجه شوم، این حرف ها درست است. وقتی مهدیار 
را دیدم و ماجرا را گفتم، اول انکار کرد، ولی بعد از آن 
خیلی راحت گفت که آن حرف ها را زده و خوب کاری 
کرده است. وقتی این را گفت، بشدت عصبانی شدم و 
درگیری مان فیزیکی شد. اول او را با لگد زدم، ولی وقتی 
مرا کتک زد، چاقو را درآوردم. او هم قصد داشت با تیغ 
موکت بری مرا بزند، برای همین دو ضربه به او زدم و فرار 

کردم. 
 بعد چه شد؟

به خانه مان رفتم. مهدیار را هم به بیمارستان رساندند؛ 
زنده بود و نفس می کشید. من هم یک ماهی خودم 
را در خانه حبس کردم تا این که طاقت نیاوردم و با 
مراجعه به پلیس تسلیم شدم. مهدیار هنوز نمرده بود 
و در بیمارستان بستری بود. من هم موضوع را به پلیس 
گفتم و بعد از آن به کانون اصلاح و تربیت رفتم. 5 ماه بعد 
بود که خبر رسید مهدیار جان باخته است؛ دیگر ماجرا 

عوض شد و من تبدیل به یک قاتل شدم.
 همیشه چاقو به همراه داشتی؟

بله؛ آن چاقو را یکی از دوستانم به من هدیه داده بود. 
همه دوستانم چاقو به همراه داشتند. برای همین دوستم 
می گفت تو هم باید داشته باشی؛ چند وقتی بود که چاقو 

همراهم داشتم. 
 در آن درگیری خودت هم زخمی شدی؟

بله؛ مهدیار با تیغ موکت بری بازو و پشت گوشم را 
بریده بود. 

 چند وقت پیش به قصاص محکوم شدی؟
دقیقا روز 12 مرداد  سال 90 بود که از سوی شعبه 
113 سابق  دادگاه کیفری به قصاص محکوم شدم. 
خیلی حس بدی داشتم. دنیا برایم تمام شده بود. دیگر 
هیچ امیدی به زنده بودنم نداشتم. با توجه به این که 
خانواده مقتول اصلا حاضر به رضایت و گذشت نبودند، 

خیلی ترسیده بودم. 

 چی شد که رضایت دادند؟
وقتی حکم اعدامم تأیید شد، خبر رسید که ممکن 
است بتوانم مشمول ماده 91 قانون مجازات اسلامی 
شوم. برای همین یک بار دیگر جلسه دادگاه برایم برگزار 
کردند. آن زمان شعبه 74 سابق دادگاه کیفری پرونده ام 
را بررسی کرد. خانواده مقتول هم در جلسه حاضر شدند. 
قاضی عبداللهی در آن جلسه چند ساعتی با خانواده 
مقتول صحبت کرد؛ من بیرون شعبه بودم. او با خانواده 
مقتول صحبت کرد و در نهایت پیش از اعمال ماده 91 
من از اعدام نجات یافتم. صحبت های قاضی باعث شد 
در همان جلسه خانواده مقتول که در این سال ها بشدت 

خواهان قصاص من بودند، رضایت خود را اعلام کنند. 
 رضایت بدون هیچ قید و شرطی داده شد؟

نه؛ قرار شد پول دیه را پرداخت کنم. بعد از پرداخت 
دیه، از زندان آزاد شدم. 

 پول دیه را از کجا جور کردی؟
ما که خودمان هیچ پولی نداشتیم؛ خانواده ام وضع 
مالی بدی دارند. این پول در طرح طفلان مسلم جمعیت 
امام علی)ع( و با کمک هزاران نفر از مردم جور شد و به 

خانواده مقتول پرداخت شد. 
 در مدتی که زندان بودی، خانواده ات برای رضایت 

به سراغ اولیای دم نرفته بودند؟
خیلی به خانه آنها رفته بودند ولی هیچ کدام حاضر 
به صحبت کردن هم نمی شدند. می گفتند رضایت 
نمی دهند. می گفتند باید در زندان بماند تا بپوسد. من 
هم به آنها حق می دهم. اگر این اتفاق در خانواده ما هم 
رخ داده بود، شاید همین حس و حال را داشتیم. برای 
همین از آنها ممنونم که علی رغم حقی که داشتند، باز 

هم مرا بخشیدند و زندگی دوباره به من دادند. 
 بعد از آزادی از زندان چکار کردی؟

می خواستم درس بخوانم اما چون اواسط  سال بود، 
نمی شد ثبت نام کنم. برای همین منتظرم که  سال 
جدید آغاز شود و درسم را ادامه بدهم. الان هم دنبال 
شغل می گردم؛ می خواهم زندگی مستقلی داشته باشم. 

 8  سال زندان چقدر سخت گذشت؟
وحشتناک بود؛ به خصوص این که مرتب با کابوس 
اعدام زندگی کرده و هر لحظه به مرگ نزدیک تر 

می شدم. آن زمان که در کانون بودم، درس می خواندم و 
به کلاس قرآن می رفتم؛ ولی وقتی به زندان رجایی شهر 
منتقل شدم، دیگر نتوانستم درس بخوانم. زندگی در 
آن جا واقعا سخت بود. مرتب کابوس می دیدم و مقتول 

به خوابم می آمد. 
 پیش از این که زندانی شوی، چه آرزوهایی 

داشتی؟
من همیشه از بچگی دلم می خواست خلبان شوم؛ 
برای همین دوست داشتم درس بخوانم تا واقعا خلبان 
شوم ولی این حادثه همه آرزوهایم را نابود کرد. الان هر 
جا می خواهم کار کنم از من سوء پیشینه می خواهند؛ 

نام قاتل همیشه روی پیشانی ام خواهد بود. 
 حالا که بار دیگر به جامعه برگشتی، چقدر تغییر 

کردی؟
من کلا یک آدم دیگر شده ام. زندگی ام عوض شده و 
هدف های بزرگتری در سر دارم. آن زمان فقط به فکر 
رفیق بازی و سرگرمی بودم؛ اما الان می خواهم درس 
بخوانم، شغلی داشته باشم و پولدار شوم. می خواهم به 

خانواده و جامعه ام کمک کنم. 
 چند برادر و خواهر داری؟

ما 5 برادریم. من فرزند چهارم خانواده هستم. 
هیچ کدام هم ازدواج نکرده ایم. برادرهایم همه کار 
می کنند و خرج زندگی مان را تأمین می کنند؛ ولی من 

هنوز نتوانسته ام سر کار بروم. 
 بعد از آزادی برخورد خانواده و دوستانت با تو 

چطور بود؟
من آن زمان هم دوستان زیادی نداشتم. همان تعداد 
کم هم برخورد خوبی با من داشتند و کلی از آزادی ام 
خوشحال شدند. خانواده ام هم همین طور؛ برادرهایم 
مرتب راهنمایی ام می کنند و اجازه نمی دهند زندگی 

سختی داشته باشم. 
 دیگر به سراغ درگیری نمی روی؟

من آن زمان هم زیاد پسر خشنی نبودم؛ نمی دانم 
چطور شد که آن اشتباه را انجام دادم. شاید اگر چاقو 
همراهم نبود، این اتفاق نمی افتاد. الان هم خیلی 
پشیمانم و می خواهم جبران کنم. من پسر ساکت و 

آرامی بودم. 

گفت وگوی »شهروند« با پسری که در نوجوانی مرتکب قتل شد و بعد از 8  سال از اعدام نجات یافت

زنده مانده ام، ولی روزگارم سخت است
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اصفهان-راعی
جلسه مشترک مدیران ایمیدرو با حضور دکتر کرباسیان 
ریاست هیات عامل ایمیدرو و مدیران فولاد مبارکه با حضور 
دکتر سبحانی و مدیران ارشد فولاد در اصفهان برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان؛  نشست ویژه مدیران 
ایمیدرو و اعضای هیأت رئیسه مجتمع فولاد مبارکه 
اصفهان در ساختمان اصلی سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران برگزار شده است.  در این 
نشست دکتر سبحانی  مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه به 
ارایه آخرین دستاوردهای این مجموعه در حوزه استفاده 
از فناوری های به روز و صرفه جویی در آب پرداخت. 
سبحانی در این نشست اظهار داشت:  در این مجموعه 
اشتغال مستقیم و غیر مستقیم حدود 350 هزار نفر است. 
فولاد مبارکه امسال 9.3 میلیون تن تولید خواهد داشت که 
نسبت به مدت مشابه در سال قبل )8.600 میلیون تن(  
از رشد خوبی برخوردار بوده است. وی همچنین تصریح 
کرد: مصرف آب فولاد مبارکه برای هر تن فولاد از 16.6 
میلیون متر مکعب به 4.3 متر مکعب کاهش یافت که نشان 

از کاهش 75 درصدی مصرف آب این شرکت می دهد.
مدیر عامل فولاد مبارکه اصفهان افزود:  تا پایان سال یک 
سوم از مصرف آب فولاد مبارکه از پساب شهرهای اطراف 
تامین می شود. این شرکت 350 میلیارد تومان برای این 
برنامه  سرمایه گذاری کرده است.  به تازگی نخستین 
سیستم پساب تصفیه شده وارد کارخانه شده است.این 
مجموعه همچنین 10 پروژه در امور مسئولیت اجتماعی 
اجرا کرده که شامل احداث ورزشگاه، مصلا، بنیاد امور 
بیماری های خاص، احداث کنار گذر، کمک به زلزله زدگان 
و... در استان است. وی در ادامه گفت: 25 درصد مشتری 
فولاد مبارکه صنایع لوله و پروفیل و 22 درصد نورد کاران 
هستند. 25 درصد تولیدات مبارکه در سال 96 صادر شد. 
تولید سال قبل به 8.6 میلیون تن رسید. امسال تولید به 
9.4 میلیون تن می رسد. برنامه سال 98 و  1404 به ترتیب 

رسیدن به ظرفیت 12 میلیون و 25 میلیون تن است.

نشست ویژه کرباسیان با مدیران فولاد
 مبارکه اصفهان

دکتر بهرام سبحانی: امسال 1.8 میلیون تن 
صادرات داریم

استان

به گزارش  شهروند ، محمد علایی، سرپرست شرکت 
آب منطقه ای خراسان رضوی در نشست خبری افزود: 
به طور متوسط سالی نیم تا یک متر مکعب آب را از 

دست می دهیم که برگشت پذیر نیست.
 وی افزود: برداشت سالیانه  113 درصدی آب در 
خراسان رضوی  موجب شده ذخیره سازی آب  نداشته  
باشیم ،  و از سهم و سال ها و نسل های   آینده هم کم 
کرده ایم. علایی  خاطرنشان کرد: به ازای هر متر افُت 
سطح آب تا 2 سانت نشست زمین و ایجاد شکاف های 
خطرناک را داریم و این شکاف موجب آسیب به خطوط 
انتقال آب و ایجاد ریزگردها می شود.  وی با بیان اینکه 
در چهل سال گذشته سالی 1.1 میلی متر کاهش بارش 
باران را در استان داشتیم افزود : میزان برداشت هایمان 
بیش از این میزان افزایش  داشته واین باعث شده ، 
سال به سال آب شورترشود. وی تاکید کرد: آب کنونی 
به خاطر هدایت الکتریکی بالا با کاهش کیفیت همراه 
بوده و این مشکل موجب شوری خاک و کاهش توازن 

بازدهی خاک شده است.
وی افزود : تمامی فاضلاب های صنعتی، کشاورزی 
و مسکونی قابل تصفیه و استفاده مجدد در زمینه های 
گوناگون هستند و امروزه به صورت ویژه به موضوع 
مدیریت چرخشی آب نگاه می کنیم.  وی با بیان این 
خبر که  100 میلیون متر مکعب پساب و فاضلاب 
موجود در کشف رود را امسال تصفیه  می کنیم افزود: 
می توانیم از 75 درصد میزان تصفیه شده در بخش 

کشاورزی استفاده کنیم.

سرپرست شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی:
3۴ دشت خراسان رضوی با کسری 

مخازن آبی مواجه است

 یک نفر از مصدومان، کبد پیوندی دریافت کرد                  مسموم شدگان قارچ های سمی برای پیوند کبد به شیراز منتقل می شونداستان

مسمومیت های ناشی از این 
قارچ های سمی با درد شکم، 

تهوع، استفراغ و ضعف و 
بی حالی آغاز می شود. در شرایط 

حادتر باعث از کارافتادگی 
جزیی یا کلی کبد و کلیه 

می شود در مواردی هم باعث 
کاهش سطح هوشیاری، یرقان و 

تشنج و ایست قلبی می شود

دلیل این مسمومیت 
گسترده، بارش های مناسب 

بهاری و رویش قارچ های 
وحشی در نقاط مختلف 
استان کرمانشاه است و 
پیش بینی می شود این 
روند تا روزهای پایانی 
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